Donit dicitur: quod secundo lim / tar z declarat. Secunda ibi: Dñ tamen. Imola. Declarat quãdo lris pendere dicitur decernans quod nõ. Hof. eo. ti. c. vno. vbi dixit q lris pãdere nedum ea cõtestata. de sbo. sig. ex pre. ij. sed etiã libello principl oblatõ. C. qñ libel. p. in. ob. l. j. z. ij. z ff ad h nõ sit tm / perant. C. eo. r. l. j. fortius ex quo impetrari est. d. ap. suggestũ. z fortius ex quo negotiũ est commissũ. de resti. causam. ij. z fortius facta citacione. de offi. dele. gratũ. p que dixit ibi secure tenendũ q non solu ea q post lreẽ pãcta. sed etiã ea que ante saltẽ post citacionẽ attentã snt libello ex puro z mero iudicis officio reuocantur in statum pristinu. alle. de consti. cum. D. in fi. de de / spon. impub. ad dissoluendũ. de accu. cum oim. in qb? non potest dici q fut lit. contesta. z in hoc differt hec rubrica a rubrica. de resti. spoli. fm spm: quia hoc de plano expeditur vbi libellus offert z lris cõtestatur. de resti. spo. oim. et tribus. c. fe. z. c. vl. k. Pendere. quõsdam casus in quibus ponderat pendentia: vide nõ. de offi. leg. present. s. j. in glo. ñ. lb. vj. l. Innouari. quod fieret si possessor priuaretur pos sessione: vel alienaretur rea litigiosa: vel super ea in / terpretaretur p. u. l. l. g. a. vel refer ipm /

qua vero possessione vti nõ est (innouari: et vide quod scripsit eo. r. l. super rubrica. m. Ad hoc. l. quo ad in nouacionẽ impediendã: z fortius quo ad iurisdictionẽ perpetuandã. de fo. cõpe. p. p. o. s. u. t. de offi. dele. gratũ. n. Postqz. in pendentia ponderamus principium et finem. hic de terminat primuz scilicet quãdo in / ciptar. Secũduz sez quando des / nar. paret eo. r. e. c. ij. lb. vj. et. r. j. q. j. quia res lei / lreer lre fintra qd esse potest per se tenetaz a qua nõ est appellatum: Dñ alter: vt nõ. de lre. p. r. e. s. t. a. c. i. lib. vj. et vide qd dixi de confessõ c. vlti. super vlti. glo. et quod nõ. c. p. o. s. u. t. c. vno. o. Compen et. albi dicit (do neo. de appel. vt debitus. et facte hec littera ad id quod ibi nota. in glo. ij. Compen tem autem hic et co cum qui cause iurisdictionẽ ha bet euz exercicio dato q illa possit per exceptionem elidi: siue excep / tio conringat per sonaz: vt quita su pectus. s. u. e. l. u. /

Andree. ca. II

Am lre pendẽre nihil debeat innouari: litem quo ad hoc pendere cõsemus postqz a iudice cõpetẽti in ea citatio emanauit et ad partez citatam peruenit: vel per eaz factũ fuit quo minus ad eius s noticiam perueniret. Dum ta men in citacione predicta ra / lia sint expressa per que plene possit instrui super quibus in iudicio conuenitur. De seque stracione possessionum z fru ctuum: si super beneficio con tra ipsi suo possessores qui rli emio non possedit in petito rio vel possessio vna diffi nitina fertur in curia citaz si nulla fore dicitur ipsius bene ficii sequestratio: per locõz / dinarium fieri debet: quã tm pedies: vel sequestratos fru ctus occupans excõicat? est: z si est de litigantibus cadit a iure suo: z recipit penden tia. Jo. an. ca. I